Yetkili : ISA GÜVENDI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

CORTECO CRT1503
5028 3 0 ₺

145,00 %18 ₺ 435,00

CORTECO CRT1903
7007 3 0 ₺

460,00 %18 ₺ 1.380,00

TOPLAM 6 ₺ 1.815,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.815,00

%18 KDV ₺ 326,70

GENEL TOPLAM ₺ 2.141,70

YALNIZ: İKI BIN YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr